广咨电子招投标交易平台 r旧m
. △|  Guangzi ttectronic biddio。 pl。“0rm      ^

粤采易 苜页 采购信息 采购计划 金融服务 行业平台 平台服务 关于我们 政策法规 供应商管理

∷∷∷ ∷   ·

爽袋巍婶

服务协议

网站地图

友情链接

竞价公告(1) 澄清公告(1) 成交候选人公示(0) 成交结果公告(1) 废标/终止公告(0)

广东省广裕集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项目竞价结果公告

发布时间: 2025ˉ 05ˉ2617:57 点击次数:289 下载⊥

广东省广裕集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项目竞价结果公告
广东省广裕集团从化实业有限公司就广东省广裕集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项目 (项 目编号:鹇400000707530597)进行竞价采购,现就本次采购的竞价结果公

告如下 :

一、项目名称:广东省广裕集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项目
二、项目最高限价金额:人民币152535.00元

三、成交信息

采购内容 成交 ,r位名称
含税成交价 (人民币

元 )

广东省广裕集团从化实业有限公

司生产车间风扇采购项目
广州晟协科技有限公司 88768.37

四、招标人、招标代理机构的名称和联系方式 :

采购单位:广东省广裕集团从化实业有限公司
代理机构:广东省机电设备招标有限公司
联系人:卢工

联系电话:13535344545

邮箱:gdid查查坐丝2鱼丝迎

发布机构:广 东省机电设备招标有限公司

发布时问:2025-5-26
责任声明:

本页面提供的内容是由广东省广裕集团从化实业有限公司委托采购代理机构发布的,广东省广裕集团从化实业有限公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权

采询计戈」

采购信息

金融服务

平台介绍 CtRC

11楼

版权所有 广东省机电设备招标有限公司 技术支持 广东广咨国际信息科技有限公司 系统版本 :广咨电子沼投标交易平台屿 O Copy“ ght 2o21 Cuangzi All Rights Reserved elcp备 05011348号
%霉翳蛋鱼

官方微信

平台客服QQ:3151435402

热线电话 :400-9030-870

冯:1示自;寿:月展务 : 020-83548171

(专寞 : 020。 883568596

市场合作 :020-83548178

地址 :广州市环市中路316号金0大口 10、

彳诋
E【 ∈曰s

`罗

个
硼

肥010402000808号 麟鑫